
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1188/23 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U.2021.1249 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć następujący tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Mysłowicach: 

1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mysłowicach, zwanego dalej „Zespołem”, 

Prezydent Miasta Mysłowice występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą”, o wskazanie reprezentanta danego 

podmiotu do prac w Zespole. 

2. Po otrzymaniu imiennej listy reprezentantów od podmiotów określonych w art. 9a ust. 3-5, Prezydent 

Miasta Mysłowice powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego może nastąpić na wniosek podmiotu, którego jest 

przedstawicielem, w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice. 

4. Obligatoryjne uzupełnienie składu Zespołu następuje w przypadku, gdy w jego składzie nie znajdzie się 

przedstawiciel żadnego z podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy. 

5. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych dla powołania członka 

Zespołu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/32/11 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie  

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mysłowicach oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (DZ. URZ. WOJ. SLA 2011.42.739). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6648



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6648


		2023-09-07T06:19:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




